1
DINレールマウント式シグナルコンディショナー
DRFシリーズDINレールマウント式シグナルコンデ
ィショナーは、AC/DC電圧、電流、周波数、温度
(熱電対およびRTD)、プロセストランスデューサー
など多様な入力信号を受け付け、4～20 mAまたは0
～10 Vdcの標準プロセス出力を提供します。DRFシ
リーズは標準35 mm DINレールに容易に取り付けら

*** 出力を指定するには、4～20 mA 出力の場合は“4/20” 、0～10 Vdc 出力の場合
は“0/10” と指定してください。
注文例： DRF-LC-230VAC-30MV-0/10、シグナルコンディショナー、ロードセル入力用、
入力範囲は0～30 mV、出力範囲は0～10 Vdc、電源 230 Vac.
入力範囲表
	 範囲コード	 範囲
	 10MV	 0～10 mV
	 20MV	 0～20 mV
	 30MV	 0～30 mV
DRF-LC
FAR-1はロードセル用10 Vdc電源です。
4種類の標準ロードセルに電力を供給します。
4線ロードセルと6線ロードセルを受け付けます。
標準DINレールに取り付けられます。
ロードセル入力
FAR-1電源とロードセル
DRF-LC-230VAC-30MV-0/10、
実物より大きく表示。
U	 1 mV/V、2 mV/V、
3 mV/V 出力のロードセル用
U	 10 mV、20 mV、30 mVでFS
U	 50%、25%、0%で風袋引きしたジャンパー
U	 精度 0.2%
U	 応答時間 < 75 ms
U	 入力、出力、電源間にガルバニック絶縁
DRF-LCシグナルコンディショナーはロードセル
入力を受け付け、絶縁された0～10 Vdcまたは
4～20 mA出力を提供します。モデルには3種類の
異なる電源オプション (24Vdc、120 Vac、240 Vac)
があります。
DRF-LCは工業用途に最適です。全モデルは標準
35 mm DINレールに取り付けられ、入力、出力、
電源の間には最大で3500 Veff (モデルによって異な
ります) のガルバニック絶縁があります。モジュー
ル応答時間は75 ms以下です。
FAR-1、
10 Vdc電源、
実物より小さく表示